
Antena AirNav RadarBox XBoost 1090 MHz
SMA
Indeks: 688210 Producent: AirNav Systems Kod producenta: ANRBXBANT1090A

Cena: 258.56 zł

Opis

AirNav RadarBox ADS-B 1090 MHz XBoost antena ze
złączem SMA
Producent: AirNav Systems

Kompaktowa antena AirNav RadarBox XBoost 1090 MHz to doskonałe rozwiązanie do odbioru sygnałów ADS-B. Dzięki
zoptymalizowanej konstrukcji i wzmocnieniu 6 dB, zapewnia doskonałą wydajność odbioru zarówno na krótkie, jak i długie
zasięgi. Antena jest lekka, przenośna i nadaje się do użytku wewnątrz i na zewnątrz. Wyposażona w złącze SMA oraz
kompletny zestaw montażowy, antena jest łatwa w instalacji i idealna do dyskretnego umieszczenia na balkonie czy na
wyjeździe.

Dzięki antenie AirNav RadarBox XBoost 1090 MHz odczytasz sygnały z dużym zasięgiem i precyzją. Jej kompaktowa
konstrukcja pozwala na dyskretną instalację, a wzmocnienie 6 dB gwarantuje doskonałą jakość odbioru. Złącze SMA i
kompletny zestaw montażowy sprawiają, że antenę łatwo zamontujesz zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz. Idealna do
współpracy z Radarbox i innymi odbiornikami ADS-B.

Antena AirNav RadarBox XBoost 1090 MHz to niewielki, ale wyjątkowo skuteczny element Twojego systemu odbioru.
Dzięki jej zoptymalizowanej konstrukcji i solidnemu wzmocnieniu, będziesz mógł cieszyć się dokładnymi sygnałami ADS-B
na krótkie i długie odległości. Przenośna, lekka i łatwa w montażu - antena jest gotowa do pracy zaraz po wyjęciu z
opakowania. Sprawdź możliwości kompaktowej anteny AirNav RadarBox XBoost 1090 MHz już teraz!

Antena 1090 MHz ze złączem SMA.
Zoptymalizowana do odbioru długodystansowego i krótkiego zasięgu.
Wzmocnienie 6 dB. Gwarantowana poprawa zasięgu.
Przenośny, kompaktowy i lekki. Współpracuje z Radarbox i innymi odbiornikami ADS-B.
Nadaje się do użytku wewnątrz / na zewnątrz. Zacisk ścienny, tuleje stalowe i opaski kablowe w zestawie do montażu.

kolor: ZIELONY
waga opakowania przedmiotu: 0.045 kilograms
język: english
producent: AirNav Systems
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0895758001238, 895758001238
zalecane węzły przeglądania: 26955585031
punkt znaku wypunktowania: Antena 1090 MHz ze złączem SMA., Zoptymalizowana do odbioru długodystansowego
i krótkiego zasięgu., Wzmocnienie 6 dB. Gwarantowana poprawa zasięgu., Przenośny, kompaktowy i lekki.
Współpracuje z Radarbox i innymi odbiornikami ADS-B., Nadaje się do użytku wewnątrz / na zewnątrz. Zacisk



Kolor Zielony

Waga 0.045 kg

Złącze SMA

Producent AirNav Systems

ścienny, tuleje stalowe i opaski kablowe w zestawie do montażu.
Opis produktu: RadarBox X-Boost to mała i lekka antena do odbioru ADS-B 1090 MHz. Mimo że jest bardzo
kompaktowa, antena ta zapewnia bardzo dobrą wydajność odbioru, a jej lekka sprawia, że nadaje się do dyskretnych
instalacji, na przykład na balkonie. Ta antena idealnie nadaje się również do użytku na wakacjach, ponieważ łatwo
mieści się w torbie świątecznej. Zysk anteny wynosi ok. 6 dB – złącze to gniazdo SMA, które jest dobrze
zabezpieczone przed warunkami atmosferycznymi dzięki masywnej tulei stalowej u podstawy. Antena XBoost nadaje
się również do użytku na zewnątrz. Do anteny dołączono zacisk ścienny i dwa opaski kablowe do łatwego montażu
anteny na ścianie lub belce.
marka: RadarBox
Liczba kanałów: 1
nazwa przedmiotu: AirNav RadarBox ADS-B 1090 MHz XBoost antena ze złączem SMA
rodzaj źródła zasilania: Przewody elektryczne
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-14T12:33:37.645Z
numer części: ANRBXBANT1090A

Parametry

Zdjęcia
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